Совет
Ммуниципального образования
 «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
РЕШЕНИЕ
от 28.06.2013г                                                                            №185
О дополнении решения  Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»
от 15.10.2012г № 157 «Об утверждении  Правил землепользование и застройки  населеных пунктов село Грушево, с. Трехизбинка,
 п. Сизова Грива МО «Новотузуклейский сельсовет»

    В целях приведения правового акта в соответствие с законодательством, во исполнении протеста прокурора Камызякского района от 19.12.2012г № 7-47-2012 на решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет  от 15.10.2012г № 157 «Об утверждении  Правил землепользование и застройки  населенных пунктов село Грушево, с. Трехизбинка,  п. Сизова Грива МО «Новотузуклейский сельсовет», Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
        В решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от 15.10.2012г  от 15.10.2012г № 157 «Об утверждении  Правил землепользование и застройки  населеных пунктов село Грушево, с. Трехизбинка,  п. Сизова Грива МО «Новотузуклейский сельсовет» после подписи Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» добавить подпись председателя Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»
     3.Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде в администрации,  сельской библиотеке и на официальном сайте администрации с сети ИНТЕРНЕТ.
     4. Решение вступает в силу со дня обнародования.
     5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                      Л.Ю. Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»               А.Т.Кулов